МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Георгиевский техникум механизации, автоматизации и управления»

(ГБПОУ ГТМАУ)

31.08.2018            №61

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

О создании аттестационной

комиссии в ГБПОУ ГТМАУ

В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 81 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001

№ 197-ФЗ, ч. 2 ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», п. 5, 6, 7 Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом

Минобрнауки России от 07.04.2014 № 276, в целях проведения аттестации работников для

подтверждения соответствия занимаемым ими должностям:

Создать аттестационную комиссию по аттестации работников на соответствие

занимаемой должности в государственном бюджетном профессиональном образовательном

учреждении «Георгиевский техникум механизации, автоматизации и управления» на 2018/2019

учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Фенева Лариса Михайловна - директор техникума, кандидат

педагогических наук;

заместитель председателя комиссии: Акимович Сергей Александрович - и.о. заместителя

директора по правовым вопросам;

секретарь комиссии: Еремян Варсине Сасуновна - методист, кандидат экономических

наук.

Члены комиссии:

Дардик Галина Евгеньевна - начальник отдела кадров;

Дядюк Марина Николаевна - заместитель директора по учебно-методической работе;

Аванесова Оксана Андрониковна - начальник отдела контроля качества

образовательного процесса;

Ганжа Людмила Михайловна - начальник методического отдела;

Кимбер Татьяна Ивановна - председатель профкома.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-методической работе Дядюк Марину Николаевну.

б) соответствует занимаемой должности при условии улучшения работы и выполнения

рекомендаций комиссии, повторной аттестации через год;

в) не соответствует занимаемой должности.

Директор ГБПОУ ГТМАУ       Л.М. Фенева

		2021-01-12T11:45:41+0300
	Фенева Лариса Михайловна